«COI'TACOBAHO» «YTBEPXKIAIO»

Ha 3acemanud [legarornueckoro Pextop AHO JII1O «MUPO»
Cosera oT «29» aBrycra 2025 r. A.A. YecHOkOB
[Tpotokos Ne 6 «29» aprycra 2025 .

Y4yeOHubIii MJIaH
nporpaMmbl Npo¢ecCHOHATbHON MePenoAroTOBKYU M0 HANPABJIEHUIO
«ConuajJbHO-NIeJarornyeckoe COnpoBoKIeHne 00y4arIMuXCcsD)

Cpoxk ocBoenusi: 510 4.
®opma: 32049HaA (C NPUMEHEeHNEeM JUCTAHIMOHHBIX 00Pa30BaTeIbHbBIX TEXHOJOI Hil)
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MK «OcHoBbI OIIK-1,
npogeccHoHaTLHOM 506 96 120 290 IK3aMeH OIIK-3,
JEATEJHLHOCTH COIUAJIBLHOIO I1K-1,
negarora» I1K-2,
Hrorosas arrecramus 4 - 4 - IK3aMeH I1K-3
HToro 510 96 124 290
Y4yeOHO-TEMATHYECCKHH IIJIAH
NMporpaMmMbl NPo(PeccuoHAIBLHOM NEePenoAroTOBKH 110 HANPABJICHUIO
«ConuajibHO-NIeJarornyecKkoe COnpoBoKAeHNEe 00y4aArIMXCSD)
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MK «OcHOBBI
npodeccCHOHAILHOM
pod 506 96 120 290 JK3aMeH
JeITeJIbHOCTH COIMAJIBLHOIO
neaarora
1 Ilemaroruka 72 16 22 34 Hud.3auer




Hez[aror MYCCKad IICUXO0JI0THUA

72

16

18

38

Jud.3auer

CouuanbHas TMeJaroruka Kak
HayKa " KaK chepa
npohecCHOHATBLHOM
JCSITeIIbHOCTH

72

10

14

48

Hud.3ager

CoupanpHo-IIe1arornueckas
pabora C JIeThMH,
HaxOJIAIMMUCS B  TPYIHOH
JKM3HEHHOM CUTYyaIH! u
npoQuIaKTUKA COLMaJIbHBIX
NeBUani

72

14

22

36

Hud.3auer

CoupmanpHas ajanTanps U
colMaIbLHO-TIeAarornyeckas
MOAIEPKKA
HECOBEPIICHHOJIETHUX

72

12

12

48

Hud.3auer

TrroTOpCKOE
0o0ydJaronmxcs

COIPOBOXKICHUE

72

10

12

50

Hud.3ager

[Ipodeccronanbublit cTatryc
COIIMAJIBHOTO Iejiarora

36

10

18

Hud.3ager

Oka3zaHue 1epBoi MOMOIIN

36

10

18

Hud.3auer

HpOMe)KYTOIIHaH arrecragusda 110
MJIK

IK3aMCH

Hrtoro

506

96

120

290




